
 

 
 

                                  

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

 
 

  

 

ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 112/2023 

 
 
Processo Administrativo: 402/2023 
Pregão Eletrônico SRP: 112/2023 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01867/2023. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 08/11/2023 Diário Oficial da União, edição de 08/11/2023. 
 
Data abertura: 21 de novembro de 2023- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
 
Contratada:  
 
PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
nº 35.263.905/0001-39, situada com endereço comercial na Av. das Patativas, n° 391, Núcleo Habitacional 
Prof. Wilson Augusto Bispo, Piraju- SP. Foi negociado para os ITENS 12, 13 e 14 o menor valor total de R$ 
282.000,20 (duzentos e oitenta e dois mil reais e vinte centavos).  
 
LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
02.604.236/0001-62, situada com endereço comercial na Rua Jacob Luchesi, n° 2615, Bairro Santa Catarina, 
Caxias do Sul- RS. Foi negociado para os ITENS 05, 07, 08 e 09 o menor valor total de R$ 4.895.600,00 
(quatro milhões oitocentos e noventa e cinco mil e seiscentos reais). 
 
SERRA MOBILE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
07.875.146/0001-20, situada com endereço comercial na Rua Nelson Dimas de Oliveira, n° 77, Nossa 
Senhora de Lourdes, Caxias do Sul- RS. Foi negociado para o ITEM 11 o menor valor total de R$ 193.798,00 
(cento e noventa e três mil setecentos e noventa e oito reais). 
 
SOLLOS CONSULTORIA EM GESTÃO DE NEGÓCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ nº 29.856.620/0001-09, situada com endereço comercial na Av. Mauá, n° 2011, Centro Histórico, Porto 
Alegre-RS. Foi negociado para os ITENS 01, 02, 03, 04, 06 e 10 o menor valor total de R$ 142.474,04 (cento 
e quarenta e dois mil quatrocentos e setenta e quatro reais e quatro centavos). 
 
O PREGOEIRO DO MUNICÍPIO DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de 
acordo com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve ADJUDICAR o resultado dos trabalhos 
apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 
 
 

Jequié-BA, 25 de janeiro de 2024. 

  
 
 
 

_______________________________ 
Juliana Bispo dos Santos 

PREGOEIRA 
 
 

 



 
 

  
 

  

 

ESTADO DA BAHIA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE JEQUIÉ 

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO 

DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÕES 

HOMOLOGAÇÃO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP Nº 112/2023 

 
 
 
Processo Administrativo: 402/2023 
Pregão Eletrônico SRP: 112/2023 
Modalidade Pregão Eletrônico  
Publicação: Quadro de aviso da Prefeitura – Diário Oficial do Município, edição de n° 01867/2023. 
                  Jornal Correio da Bahia, edição de 08/11/2023 Diário Oficial da União, edição de 08/11/2023. 
 
Data abertura: 21 de novembro de 2023- 08h 
Local: WWW.LICITACOES-E.COM.BR 
 
Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MOBILIARIO PARA 
ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO. 
 
Contratada:  
 
PAULO HENRIQUE LUCIANO COMERCIO DE MOVEIS, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ 
nº 35.263.905/0001-39, situada com endereço comercial na Av. das Patativas, n° 391, Núcleo Habitacional 
Prof. Wilson Augusto Bispo, Piraju- SP. Foi negociado para os ITENS 12, 13 e 14 o menor valor total de R$ 
282.000,20 (duzentos e oitenta e dois mil reais e vinte centavos).  
 
LAYOUT MOVEIS PARA ESCRITÓRIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
02.604.236/0001-62, situada com endereço comercial na Rua Jacob Luchesi, n° 2615, Bairro Santa Catarina, 
Caxias do Sul- RS. Foi negociado para os ITENS 05, 07, 08 e 09 o menor valor total de R$ 4.895.600,00 
(quatro milhões oitocentos e noventa e cinco mil e seiscentos reais). 
 
SERRA MOBILE INDÚSTRIA E COMERCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no CNPJ nº 
07.875.146/0001-20, situada com endereço comercial na Rua Nelson Dimas de Oliveira, n° 77, Nossa 
Senhora de Lourdes, Caxias do Sul- RS. Foi negociado para o ITEM 11 o menor valor total de R$ 193.798,00 
(cento e noventa e três mil setecentos e noventa e oito reais). 
 
SOLLOS CONSULTORIA EM GESTÃO DE NEGÓCIO LTDA, pessoa jurídica de direito privado, inscrita no 
CNPJ nº 29.856.620/0001-09, situada com endereço comercial na Av. Mauá, n° 2011, Centro Histórico, Porto 
Alegre-RS. Foi negociado para os ITENS 01, 02, 03, 04, 06 e 10 o menor valor total de R$ 142.474,04 (cento 
e quarenta e dois mil quatrocentos e setenta e quatro reais e quatro centavos). 
 

O PREFEITO MUNICIPAL DE JEQUIÉ – ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições legais e de acordo 

com as Leis nº 8.666/93, 10.520/02, e suas alterações, resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos 

apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado. 

 

 

Jequié-BA, 15 de fevereiro de 2024. 

 
 
 
 
 

___________________________________ 
ZENILDO BRANDÃO SANTANA  

Prefeito Municipal 


		2024-02-15T10:42:23-0300




